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COMUNE DI POSSAGNO (TV) 

Numeri telefonici ed indirizzi mail 

 

Ufficio Settore N. telefono Indirizzo mail 

Biblioteca comunale Amministrativo 0423 920183 biblioteca@comune.possagno.tv.it 
Centralino/Protocollo/Segreteria Amministrativo 0423 922711 segreteria@comune.possagno.tv.it 

Commercio Amministrativo 0423 922752 n.sagrillo@comune.possagno.tv.it 
Demografico Demografico 0423 922730 anagrafe@comune.possagno.tv.it 

Edilizia privata Tecnico 0423 922721 edilizia@comune.possagno.tv.it 
Lavori pubblici Tecnico 0423 922722 lavoripubblici@comune.possagno.tv.it 

Patrimonio Tecnico 0423 922720 patrimonio@comune.possagno.tv.it 

Personale Amministrativo 0423 922752 n.sagrillo@comune.possagno.tv.it 
Polizia locale Amministrativo 0423 922731 vigili@comune.possagno.tv.it 

Ragioneria Finanziario 0423 922712 bilancio@comune.possagno.tv.it 
Segretario --- 0423 922751 segretario@comune.possagno.tv.it 

Servizi Sociali Finanziario 0423 922713 sociali@comune.possagno.tv.it 
Sindaco --- 0423 922750 sindaco@comune.possagno.tv.it 

Stato civile Demografico 0423 922730 statocivile@comune.possagno.tv.it 

Tributi Finanziario 0423 922710-922732 tributi@comune.possagno.tv.it 
 


